
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONE N° 110 DEL 14.10.2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE E INDENNITÀ' SPETTANTI AL DOTT. ANTONIO
GAROFALO, COMMISSARIO AD ACTA ( D. A. N° 144 DELL'11/06/2012).-
IMPEGNO SOMMK-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

- Atteso che con D.A. n° 144 dell' 11/06/2012 il Dott. Antonio Garofalo è stato nominato
Commissario ad acta per l'approvazione del Rendiconto finanziario 2011.
- Vista, la nota n° 11640 di prot. del 10/10/2012 indirizzata al Segretario Generale a da questi
trasmessa allo scrivente Ufficio in data 07/10/2013, con la quale il Dott. Garofalo chiede la
liquidazione delle spese e delle indennità dovute per gli accessi effettuati presso l'Ente in ragione
dell'incarico come sopra ricevuto, somma quantificata in €. 924,22.
- Considerato che, con il sopracitato Decreto di nomina è disposta, altresì, l'attivazione da parte
dell'Ente, dell'azione di rivalsa a carico dei soggetti inadempienti ex ari 24 e. 3 della L.R. n°
44/1991.
- Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione delle spese e indennità richieste dal
Dott. Garofalo previo impegno della somma di cui trattasi, con riserva di procedere con separati atti
al recupero della stessa nei termini previsti dalla legge.

Per tutto quanto precede,
D E T E R M I N A

1) Impegnare al Gap. 6645 intervento 4/00/00/05 del bilancio del corrente esercizio finanziario in
corso di formazione la complessiva somma di € 924,22 dandosi atto che trattasi di spesa
obbligatoria prevista dalla legge.-
2) Liquidare e pagare al Dott. Antonio Garofalo, Commissario ad Acta per il Rendiconto
finanziario 2011, la complessiva somma di €. 924,22 dallo stesso richiesta in data 10/10/2012 ( nota
n° 11640 di prot.) a titolo di spese e indennità, in ragione della nomina disposta con D.A. n°
144/2012 del 12/09/2012.-
3) Disporre che gli Uffici Contabili emettano il conseguente ordinativo di pagamento come da
impegno operato al p. 1) del presente dispositivo, con accreditamento sul ccb intestato al Dott.
Garofalo presso il Banco di Sicilia - Agenzia Emilia- Codice IBAN:
IT16B02008046670003Q0725498.-
4) Riservarsi di provvedere con separati atti al recupero della superiore somma nei confronti dei
soggetti inadempienti ai sensi dell'ari. 24 e. 3 della L.R. n° 44/1991 per come richiesto al p. 3 del
citato decreto di nomina, che sarà introitata al cap. 955/3 interv. 6/05/00/00.-

Visto: per l'im^eeno della somma
II ResponsabUe/devServizi Finanziari

Dott.ssa GmsCTftina Sottosanti

1 Settore AA.GG.
silvana Arena



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

PROVINCIA DI ENNA

Oggetto: TRASMISSIONE PROSPETTO DELLE SPESE E DELL'INDENNITÀ DOVUTI AL COMMISSARIO AD

ACTA NOMINATO CON DA. 144/2012 E DDG 191DEL12/9/2012

AL SEGRETARIO COMUNALE

SEDE

in esecuzione dei decreti assessoriali citati in oggetto, sì trasmette il prospetto delle spese e dell'indennità

dovuti al sottoscritto per gli accessi effettuati presso questo Ente.

Si richiama l'attenzione della S.V. sul contenuto del dispositivo dei provvedimenti d'incarico dello scrivente in

ordine al quale dovrà essere attivata l'azione di rivalsa contenuta nel terzo comma dell'art. 24 della l.r. 44/91.



PROSPETTO DEL RIMBORSO DELLE SPESE E DELLE INDENNITÀ' SPETTANTI AL
COMMISSARIO AD ACTA. DOTT. ANTONIO GAROFALO - NATO IL•• 16/5/1959 A
PALERMO ED IVI RESIDENTE IN VIA BADIA, 199 - C.F. GRF NTN 59E16 G273B - IN
ESECUZIONE DEL MANDATO CONFERITO CON D.A. 144/2012 E DDG 191 DEL 12/9/2012.

PRESSO L'ENTE: COMUNE DI VALGUAKNERA (EN)

TRAGITTO: PALERMO/VALGUARNERA/PALERMO

ACCESSI N° 3
DEL 23/07/2012 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 15.00
DEL 03/10/2012 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 16.30
DEL 10/10/2012 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 16.30

KM: 165 X 2 X 3 X € 0.378/Km = € 954,00

FATTURA PASTI

PEDAGGIO

HOTEL

TRENO .

AEREO

PARCHEGGIO

TOTALE €

e....

€

€

•374.22

TOTALE SPESE (A) 374.22

INDENNITÀ' DI CUI AL D.A. N. 40 TABELLA I

- DIFFIDA

- ADOZIONE ATTA IN SOSTITUZIONE DEL C.C.

. SOMMANO (C) (A+B)

DETRARRE R.A. 23% SU 6 550,00
NETTO DA CORRISPONDERE

550.00

IL RIMBORSO DOVRÀ' AVVENIRE MEDIANTE ACCREDITAMENTO SUL CONTO CORRENTE
INTESTATO AL RICHIEDENTE. PRESSO IL BANCO DI SICILIA AGENZIA EMILIA CODICE IBAN ITI 6 B
02008 04667 000300725498


